

Rintamaveteraanien maksuton kotihoito

988/02.05.01/2014

SOTEV 26.02.2019 § 21

Lisätiedot:

sosiaali- ja terveystieteiden johtaja Ulla Tikkanen, puh. 050 355 3246
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

talouspäällikkö Tommi Koskinen, puh. 050 383 4260
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Suomen sotien 1939 – 1945 sotainvalideille sekä rintamaveteraanien tehtävissä olleilla miehille ja naisille eli rintamaveteraaneille on laeissa ja asetuksissa säädetty oikeus saada valtion varoin eräitä erityisetuksia. Kauniaisten kaupunki tarjoaa rintamaveteraaneille esimerkiksi kuntoutuspalveluja, jalkahoitopalvelua, silmälasivastuksen ja siivousapua. Lisäksi esimerkiksi terveyskeskuskäynti, tilapäisen kotihoidon käynti ja suun terveydenhuollon käynti sekä kuntosalin ja uimahallin käyttö ovat rintamaveteraaneille maksuttomia.

Säännöllisen kotihoidon asiakkuus on ollut viime vuosina voimassa olleen lainsäädännön perusteella maksullinen rintamaveteraaneille. Sotainvalideille tarjottavat maksuttomat etuudet ovat olleet laajempia sisältäen mm. juuri säännöllisen kotihoidon palvelut. Laki rintamaveteraanien kuntoutuksesta (1184/1988) muuttuu 1.11.2019. Muutoksen myötä kotona asumista tukevat palvelut tulevat rintamaveteraaneille lakisääteisiksi 1.11.2019 lähtien.

Lakimuutoksen jälkeen rintamaveteraanien ja sotainvalidien kotipalvelut ovat sisällöltään ja laajuudeltaan samanlaiset. Rintamaveteraanien kotipalveluihin on myös alkuvuodeksi 2019 tulossa aiempaa enemmän rahaa, joten kuntien välisten erojen pienentämiseen palvelujen järjestämisessä tulisi pyrkiä jo ennen lakimuutoksen voimaantuloa.

Kotona asumista tukevien palvelujen määräraha muuttuu arviomäärärahaksi samaan aikaan lakimuutoksen kanssa. Arviomäärärahalla turvataan palvelujen rahoituksen riittävyys Kauniaisten kaupungille vuonna 2019 osoitettu kotona asumista tukevien palvelujen määräraha on noin 135 000 euroa sisältäen vuodelta 2018 käyttämättä jääneen määrärahan osuuden. Kuntoutuspalveluihin on osoitettu noin 65 000 euroa.

Edellä mainitusta muutoksesta johtuen määräraha on tarkoituksenmukaisesti kohdentaa rintamaveteraanien maksuttoman kotihoidon järjestämiseen jo ajalla tammi-lokakuussa 2019. Palvelun piirissä on helmikuun tilanteessa tehtävän arvion mukaisesti viisi asiakasta. Kotihoidon palvelut voidaan järjestää joko kaupungin omana toimintana, ostopalveluna tai palvelusetelillä. Peruseriaatteena on kuitenkin siis se, että palvelu on veteraanille maksutonta.

Sosiaali- ja terveysjohtaja:

Valiokunta päättää kohdentaa valtiokonttorin kotona asumista tukevien palvelujen määrärahan rintamaveteraanien maksuttoman kotihoidon ja tukipalvelujen järjestämiseen ajalla tammi-lokakuussa 2019.

Päätös:

Valiokunta hyväksyi päätösehdotuksen